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Vedlikehold av produkter 
i heltre behandlet med Osmo

Kjære kunde, 

takk for at du har valgt et produkt fra Tre&Sånt, som er laget etter solide håndverkstradisjoner.
Produkter i heltre er levende og vil bevege på seg etter svingninger i luftfuktigheten gjennom året. 
Fargen og gløden i treet vil også forandre seg med tiden. Treet påvikes av lys og bruk, og får etterhvert 
en patina som kun et ekte heltremøbel kan få.

PRODUKT
Hardvoksolje Original Matt er en overflatebehandling laget med basis i naturlige oljer og vokser i ett 
produkt. Vann og smussavvisende, og gir en slitesterk og naturlig overflate. Produktet trekker inn i 
treet, og gir en beskyttende overflate mot utvendige påvirkninger som vann, kaffe,
vin, juice m.m. ihht. DIN 68861-1A. Diffusjonsåpen, ripesikker og flasser ikke av. Når produktet er tørt, 
avgir ikke overflaten skadelige stoffer for mennesker eller dyr. Kan benyttes på barneleker av tre, ihht. 
DIN 53160, EN 71.3.

RENHOLD
Overflater behandlet med hardvoksolje skal herdes en uke før overflaten kan vaskes første gang. Vi 
anbefaler å støvtørke overflaten, og kun bruke fuktig klut ved behov når det er flekker på overflaten. 
Ved fuktvasking benyttes Osmo 8016 Vask og Pleiemiddel. Tilsett 1 kork (15 ml) til 2 liter vann. Bruk en 
lett fuktet microfibermopp. Flaten skal være tørr etter 1-2 minutter.
For benkeplater og andre interiørdetaljer, benyttes 8016 Osmo Vask og Pleiemiddel eller 8026 Rengjø-
ringsspray for enkel vask og flekkfjernning.

FLEKKFJERNING
Vanskelige flekker som f.eks. skomerker løsnes enkelt med Osmo Vedlikeholdsvoks. Boksen ristes og 
middelet legges på med f.eks Easy Pad lofri klut. Vent noen minutter, gni på flekken og den oppløste 
skitten tørkes bort. For enklere flekkfjerning finnes også 3029 Vedlikeholdsvoks Spray.

RENOVERING AV SKADER/RIPER
Har flaten fått mindre skader/riper holder det ofte med rengjøring og behandling med et tynt strøk 
hardvoksolje eller TopOil. 
Skulle ikke dette være tilstrekkelig, gjør følgende:
1. Slip bort skader/riper med et fint sandpapir 150 korning i treets lengderetning.
2. Påfør et tynt lag med med riktig farge eller fargeløs hardvoksolje avhengig av tidligere  
    behandling. Bruk en hvit Osmo Superpad, pensel eller Easy Pad.
3. La produktet tørke, se produktets etikett for angitt tørketid.
4. Etter tørketid, påføres et tynt toppstrøk med fargeløs hardvoksolje eller TopOil. Følg angitt 
    tørketid for det enkelte produkt.

ANSVARSBEGRENSNING
Informasjonen i dette dokumentet er gitt etter Osmos beste kunnskap, basert på labratorietesting og 
praktiske erfaringer. Osmo kan ikke garantere noe annet enn kvaliteten på selve produktet, mindre 
produktendinger kan bli gjennomført for å overholde lokale krav. Osmo forbeholder seg retten til å 
endre gitte data uten varsel. Ta alltid hensyn til produsentens egen FDV.
Dette FDV databladet erstatter alle tidligere utgaver. Osmo anbefaler i tillegg til å se på sikkerhetsdata-
blad og teknisk datablad og for dette produktet.  
Se vår hjemmeside www.osmonorge.no for mer informasjon.


